EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

CONTRATANTE: ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL -  CASANARE

NIT: 800.012.638-2

CONTRATISTA: JOHN JAIRO MONTENEGRO QUINTERO

CEDULA DE 
CIUDADANÍA: 9.432.244 de Yopal -  Casanare.

PLAZO DE 
EJECUCIÓN: CINCO (05) MESES

VALOR: DIECISEIS MILLONES DE PESOS M/CTE. ($16.000.000).
FECHA DE 
SUSCRIPCIÓN: 20 DE FEBRERO DE 2020.

FECHA DE INICIO: 20 DE FEBRERO DE 2020.
FECHA DE 
TERMINACIÓN. 19 DE JULIO DE 2020.

SUPERVISOR: EDISSON FERNEYAYAPANQUEVA 
Secretario de Planeación y Política Sectorial

FECHA PRESENTE 
INFORME 28 DE MAYO DE 2020